
令和２年 02月 18 日 

山口県診療放射線技師会 

宇部・小野田地域会員各位                  

 

宇部小野田地域講習会のご案内 

 

残寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

日ごろより山口県診療放射線技師会の活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、令和元年度 第２回宇部小野田地域講習会を下記の日程にて行いたいと思います。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

   

  (連絡先 山陽小野田市民病院 放射線室 岡  ☎0836-83-2355) 

 

記 

 

日 時：令和２年 03月 18 日（水） 

時 間：18:30～19:30 

場 所：宇部興産中央病院 検診センター２階：講堂 

住所：山口県宇部市西岐波 750 

電話：0836-51-9711 

 

演題『医療法改正と線量管理について』 

          富士フイルムメディカル株式会社 ＩＴソリューション事業部 

開発部 商品企画グループ    五十嵐 昭人 

 

演題『救急症例報告(仮)』 

          宇部興産中央病院 画像診断室    真野 忍   

 

当日、車にて参加される方は駐車券を持参してください。 

無料券をお渡しします。 

 

以上 

 


